Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа

с углубленным изучением отдельных предметов № 2  города Ставрополя

ПРИКАЗ

31.05.2024                                                                                                  №113-ОД

   Об утверждении состава апелляционной комиссии  при проведении
индивидуального отбора обучающихся в 10А класс естественно-научного
профиля    на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Правилами организации индивидуального отбора
обучающихся при приеме либо переводе в МБОУ СОШ №2 г. Ставрополя
для получения основного общего образования и среднего общего
образования с углубленным изучением отдельных предметов или для
профильного обучения, а также в  целях обеспечения соблюдения единых
требований и разрешения спорных вопросов при проведении
индивидуального отбора и зачислении обучающихся в МБОУ СОШ №2
г. Ставрополя

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав апелляционной комиссии при проведении
индивидуального отбора обучающихся в 10А класс естественно-научного
профиля  на  2024-2025 учебный год:
Председатель – Захарова Т.А., заместитель директора по воспитательной
работе
Члены комиссии:
Скиба В.В., учитель музыки,
Карева Е.А., член Управляющего совета.

2. Членам апелляционной комиссии в работе руководствоваться
Правилами организации индивидуального отбора обучающихся при приеме
либо переводе в МБОУ СОШ №2 г. Ставрополя для получения основного
общего образования и среднего общего образования с углубленным
изучением отдельных предметов или для профильного обучения (в редакции
с изменениями и дополнениями, внесенными приказом от 01.09.2017   № 225-
ОД, приказом от 04.06.2018  № 216-ОД, приказом от 31.08.2020  № 177-ОД).

Директор МБОУ СОШ №2                                                          Л.В.Чернявская

		2024-07-08T10:50:02+0300
	Чернявская Лариса Васильевна
	я подтверждаю этот документ